[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
двадцать пятое заседание
27.02.2014г. № 25/1
город Верхний Тагил

О внесении изменений и дополнений в  решение Думы  городского округа Верхний Тагил  от  29.12.2012г.  № 13/1  «О  бюджете городского  округа   Верхний  Тагил  на  2013 год» (в редакции от 19.12.2013г. № 24/2)
        В соответствии с  Бюджетным  Кодексом  Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  в городском округе Верхний Тагил, утвержденным Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 26.08.2008г. № 9/2 (в редакции от 20.06.2013г. № 17/2), руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
1.Перераспределить расходы бюджета городского округа Верхний Тагил на 2013 год, в том числе по главным распорядителям:
 По Администрации городского округа Верхний Тагил:

901  0412  8040600  244          -)        459,8 тыс. рублей;

901  0412  8040601  244         +)        459,8 тыс. рублей;

901  0503  6009900  244          -)        479,8 тыс. рублей;

901  0505  3510000  841         +)        479,8 тыс. рублей.
 По Отделу культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил:

         908  0801 4420000  244       +)           3,3 тыс. рублей;

         908  0801 4420000  244        -)           3,3 тыс. рублей.

2.  Приложения 4,5 к решению Думы городского округа Верхний Тагил от 29.12.2012г. № 13/1 «О бюджете городского округа Верхний Тагил на 2013 год» изложить в новой редакции (Приложения № 4,5).

          3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
2
         4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

          5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Поджарову Н.Е.).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 _____подпись___ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

____подпись____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина